PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» октября  2023 года
                                                                              № 13
	О регистрации депутатской фракции

На основании заявления группы депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор, в соответствии со статьями 10, 22, 23 Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.09.2017 № 287,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов городского поселения Лянтор.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.05.2019 № 59 «О регистрации депутатской фракции».

3.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

И.А. Долматова